
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej 

 
Warszawa, dnia 14  kwietnia 2017 r. 

Poz. 14 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 4  

M I N I S T R A  G O S P O D A R K I  M O R S K I E J  I  Ż E G L U G I  

Ś R Ó D L Ą D O W E J
1)  

 

z dnia 10 kwietnia  2017 r. 

 

 w sprawie utworzenia Zespołu roboczego do przeprowadzenia postępowania 

przygotowawczego mającego na celu ocenę celowości oraz warunków komercjalizacji 

Morskiego Instytutu Rybackiego - Państwowego Instytutu Badawczego w Gdyni 

Na podstawie art. 8 ust. 4 w związku z art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. 

o instytutach badawczych (Dz. U. z 2016 r. poz. 371, 1079, 1311, 2260 oraz z 2017 r. poz. 202) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się Zespół roboczy do przeprowadzenia postępowania przygotowawczego 

mającego na celu ocenę celowości oraz warunków komercjalizacji Morskiego Instytutu Rybackiego 

- Państwowego Instytutu Badawczego w Gdyni. 

§ 2. 1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący – Podsekretarz Stanu nadzorujący Departament Edukacji Morskiej; 

2) członkowie: 

a) Dyrektor Morskiego Instytutu Rybackiego - Państwowego Instytutu Badawczego w 

Gdyni lub osoba wskazana przez Dyrektora Morskiego Instytutu Rybackiego - 

Państwowego Instytutu Badawczego w Gdyni będąca pracownikiem Instytutu, 

                                                      
1)

  Minister Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej kieruje działem administracji rządowej – gospodarka morska, 

na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada  2015 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej (Dz. U. poz. 1909 i 2091). 



 – 2 –  

Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej  Poz. 14 

b) przedstawiciel Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego, 

c) przedstawiciel Departamentu Edukacji Morskiej w Ministerstwie Gospodarki Morskiej 

i Żeglugi Śródlądowej, 

d) przedstawiciel Departamentu Nadzoru Właścicielskiego w Ministerstwie Gospodarki 

Morskiej i Żeglugi Śródlądowej, 

e) przedstawiciel Biura Kontroli i Audytu Wewnętrznego w Ministerstwie Gospodarki 

Morskiej i Żeglugi Śródlądowej, 

f) przedstawiciel Biura Dyrektora Generalnego w Ministerstwie Gospodarki Morskiej 

i Żeglugi Śródlądowej, 

g) przedstawiciel Departamentu Rybołówstwa w Ministerstwie Gospodarki Morskiej i 

Żeglugi Śródlądowej. 

2. W pracach Zespołu mogą brać udział eksperci zaproszeni przez Przewodniczącego Zespołu 

samodzielnie, oraz na wniosek członka Zespołu za zgodą Przewodniczącego. 

§ 3. Zadaniem Zespołu jest wydanie opinii zawierającej ocenę celowości oraz warunków 

komercjalizacji Morskiego Instytutu Rybackiego - Państwowego Instytutu Badawczego w Gdyni. 

§ 4. 1. Zespół obraduje na posiedzeniach, które odbywają się w siedzibie Ministerstwa 

Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej zwoływanych przez Przewodniczącego z własnej 

inicjatywy lub na wniosek członka Zespołu. 

2. Zespół podejmuje decyzje zwykłą większością głosów. 

3. W przypadku równości głosów, decydujący jest głos Przewodniczącego Zespołu. 

4. Zespół może podejmować decyzje w trybie obiegowym. 

§ 5. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu, a w przypadku jego nieobecności, 

wskazany przez Przewodniczącego członek Zespołu. 

§ 6. 1. Członkom Zespołu oraz osobom, o którym mowa w § 2 ust. 2 nie przysługuje 

wynagrodzenie z tytułu uczestnictwa w pracach Zespołu. 

2. Zamiejscowym członkom Zespołu oraz osobom, o którym mowa w § 2 ust. 2 przysługuje 

zwrot kosztów podróży służbowych na terenie kraju w związku z udziałem w posiedzeniach 

Zespołu, w wysokości i warunkach określonych w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi 

zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży 

służbowej (Dz. U. z 2013 r. poz. 167). 

3. Wydatki związane z działalnością Zespołu pokrywane są z budżetu państwa z części 21 - 

gospodarka morska, z części pozostającej w dyspozycji Departamentu Edukacji Morskiej. 



 – 3 –  

Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej  Poz. 14 

§ 7. 1. Zespół zobowiązany jest przedłożyć ministrowi właściwemu do spraw gospodarki 

morskiej opinię, o której mowa w § 3, w terminie 2 miesięcy od dnia wejścia w życie niniejszego 

zarządzenia. 

2. Zespół ulega rozwiązaniu z dniem przyjęcia przez ministra właściwego do spraw gospodarki 

morskiej wyników prac, o których mowa w ust. 1. 

§ 8.  Obsługę organizacyjno-techniczną Zespołu zapewnia Departament Edukacji Morskiej. 

§ 9.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

MINISTER GOSPODARKI MORSKIEJ 

I ŻEGLUGI ŚRÓDLĄDOWEJ 

M.GRÓBARCZYK 

 




